АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636909, Томская область, Тегульдетский район,  п. Белый Яр, ул. Центральная, 2

тел/факс: (838246) 3 41 15; e-mail:Belselpos@teguldet.tomsknet.ru
             15.04.2015                                                                                                    №   15
Об отмене постановлений

от 05.08.2009  № 16,
от 27.02.2015 № 6

Рассмотрев заключение Комитета по государственно-правовым вопросам  Администрации Томской  области на постановление Главы  Администрации   Белоярского сельского  поселения     от 05.08.2009     № 16 « Об утверждении Положения «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Белоярского сельского поселения»  (в редакции постановления Администрации Белоярского сельского поселения  от 27.02.2015 № 6)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления Администрации Белоярского сельского поселения от 05.08.2009 № 16 «Об    утверждении    Положения «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Белоярского сельского поселения», от 27.02.2015 № 6 «О внесении изменений в    Положение «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Белоярского сельского поселения» считать утратившими силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  Белоярского  сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение»  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского

сельского поселения
                В.Н.Поздняков